
Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Vizovice Datum:

Objednavatel: IČ:

Technické služby města Vizovice, p. o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Výzkumné energetické centrum, VŠB - TU Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jiří Sádlík DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Obnova veřejného osvětlení města Vizovice

ESL_2016_015_01 - Oprava rozvaděče HRVO03

11.02.2016

70886245

CZ70886245

 

61989100

CZ61989100

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Strana 1 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: Vizovice Datum:

Objednavatel: Technické služby města Vizovice, p. o. Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

M -    Práce a dodávky M

    21-M -     Elektromontáže

    46-M -    Zemní práce při extr.mont.pracích

HZS -    Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Obnova veřejného osvětlení města Vizovice

ESL_2016_015_01 - Oprava rozvaděče HRVO03

11.02.2016

Výzkumné energetické centrum, VŠB - TU Ostrava

Jiří Sádlík

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Mimostav. doprava 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Ostatní 0,00

0,00

0,00

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: Vizovice Datum:

Objednavatel: Technické služby města Vizovice, p. o. Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

M -    Práce a dodávky M

    21-M -     Elektromontáže

152 K 210010124 m 1,000

153 M 345713530 m 1,000

5 K 210040201-D kus 2,000

6 K 210040401-D kus 46,000

7 K 210040501-D km 1,564

8 K 210040551-D kus 35,000

9 K 210040561 kus 5,000

10 M 34844N0204 kus 80,000

11 K 210050631 kus 36,000

12 M 34844N0209 kus 36,000

13 K 210050631a kus 16,000

14 M 34844N0211 kus 16,000

15 K 210100001 kus 38,000

151 K 210100004 kus 28,000

198 M 354360290 kus 3,000

154 K 210100299 kus 1,000

155 M 34844N02061 kus 1,000

156 K 210120001 kus 1,000

22 K 210190003 kus 1,000

23 M 34844N0301 kus 1,000

26 K 210202013 kus 38,000

125 M 34844N0026.4 kus 38,000

32 M 34844N0227 kus 38,000

33 K 210202013-D kus 38,000

157 K 210204011 kus 1,000

158 M 316740690 kus 1,000

159 K 210204011-D kus 1,000

42 K 210204100-D kus 37,000

43 K 210204103 kus 37,000

46 M 34844N0123b kus 3,000

199 M 34844N0123c kus 28,000

200 M 34844N0123c.1 kus 7,000

ROZPOČET

Obnova veřejného osvětlení města Vizovice

ESL_2016_015_01 - Oprava rozvaděče HRVO03

11.02.2016

Výzkumné energetické centrum, VŠB - TU Ostrava

Jiří Sádlík

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Montáž trubek ochranných plastových tuhých D 

do 90 mm uložených volně
0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, 

HDPE+LDPE KF 09075
0,00 0,00

Demontáž konzol nn střešníkových 

jednoduchých
0,00 0,00

Demontáž roubíků s izolátorem 0,00 0,00

Demontáž vodičů nn do 70 mm2 0,00 0,00

Demontáž šablon nn pro vedení svorkou 

šroubovou do 50 mm2
0,00 0,00

Montáž šablon nn pro vedení svorkou typ C do 

50 mm2
0,00 0,00

svorka propichovací, SLIP 12.1 0,00 0,00

Montáž nosných svorek 0,00 0,00

nosná svorka - SO 271 0,00 0,00

Montáž kotevních svorek 0,00 0,00

kotevní svorka - SO158.1 4x16-35 0,00 0,00

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji 

včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2
0,00 0,00

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji 

včetně zapojení průřezu žíly do 25 mm2
0,00 0,00

spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 

91ahsc-35 3-4ž. x 6 - 35mm
0,00 0,00

Smršťovací návlek na uzemnění 0,00 0,00

smršťovací bužírka zž 0,00 0,00

Montáž pojistek závitových E 27 do 25 A se 

zapojením vodičů
0,00 0,00

Montáž rozvodnic běžných oceloplechových 

nebo plastových do 100 kg
0,00 0,00

rozvaděč RVO "B 3x63A, 6 vývodů 0,00 0,00

Montáž svítidel výbojkových průmyslových 

stropních závěsných na výložník
0,00 0,00

svítidlo LED 0,00 0,00

příplatek za recyklaci svítidla 0,00 0,00

Demontáž svítidel výbojkových průmyslových 

stropních závěsných na výložník
0,00 0,00

Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně 

stojících délky do 10 m
0,00 0,00

stožár osvětlovací K 9 - žárově zinkovaný - 

uliční
0,00 0,00

Demontáž stožárů osvětlení ocelových 

samostatně stojících délky do 12 m
0,00 0,00

Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných 

nástěnných hmotnosti do 35 kg
0,00 0,00

Montáž výložníků osvětlení jednoramenných 

sloupových hmotnosti do 35 kg
0,00 0,00

výložník jednoramenný 1500 90° 0,00 0,00

výložník jednoramenný 2500 90°, třmenový 0,00 0,00

výložník jednoramenný 500-1000 90° 0,00 0,00

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

163 K 210220020 m 2,000

164 M 354420620 m 2,000

165 K 210220020-D m 2,000

166 K 210220022 m 2,000

167 M 354410730 m 2,000

168 K 210220301 kus 1,000

169 M 354418950 kus 1,000

170 K 210220302 kus 1,000

171 M 354418750 kus 1,000

60 K 210260010 m 1 539,000

61 M 3411 m 1 539,000

62 K 210260191 kus 59,000

63 M 34844N0203 kus 276,000

147 K 210290891 kus 74,000

172 K 210810045 m 13,000

173 M 341110300 m 13,000

174 K 210901090 m 12,000

175 M 341131200 m 12,000

176 K 210901090-D m 12,000

68 K PM % 0,000

69 K PPV % 0,000

    46-M -    Zemní práce při extr.mont.pracích

177 K 460030172 m2 2,000

178 K 460030192 m 2,000

179 K 460050703a kus 1,000

180 K 460071004 m3 1,000

181 K 460080013 m3 1,000

182 M 585915620 m3 1,000

183 M 286113380 kus 1,000

184 K 460080112 m3 1,000

185 K 460150294 m 2,000

186 K 460300001 m3 1,000

188 K 460421182a m 2,000

189 M 693113100 m 2,000

187 K 460421201 m 2,000

190 K 460470011 kus 1,000

191 K 460470012 m 1,000

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn 

pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve 

městské zástavbě

0,00 0,00

páska zemnící 30 x 4 mm FeZn 0,00 0,00

Demontáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn 

pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve 

městské zástavbě

0,00 0,00

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn 

pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve 

městské zástavbě

0,00 0,00

drát průměr 10 mm FeZn 0,00 0,00

Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 

2 šrouby
0,00 0,00

svorka připojovací SP1 k připojení kovových 

částí
0,00 0,00

Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, 

SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby
0,00 0,00

svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm 0,00 0,00

Montáž Al kabelů závěsných AES do 1 kV žíly 

4x16 mm2 nahození s napnutím samonosného 
0,00 0,00

kabel AES 2x25mm2 0,00 0,00

Uchycení Al kabelů zavěšených do 1 kV na 

podpěrných bodech a kotevních závěsech
0,00 0,00

pásek Bandimex 0,00 0,00

Doplnění orientačních štítků na kabel (při 

revizi)
0,00 0,00

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, 

CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 

uložených pevně

0,00 0,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 0,00 0,00

Montáž hliníkových kabelů AYKY, AMCMK, TFSP, 

NAYY-J-RE(-O-SM) 1kV 5x25 mm2 pevně 

uložených

0,00 0,00

kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 4x25/S mm2 0,00 0,00

Demontáž hliníkových kabelů AYKY, AMCMK, 

TFSP, NAYY-J-RE(-O-SM) 1kV 4x25 mm2 pevně 

uložených

0,00 0,00

Přidružený materiál 0,00 0,00

Podíl přidružených výkonů 0,00 0,00

Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze 

živice tloušťky do 10 cm
0,00 0,00

Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky 

do 10 cm
0,00 0,00

Hloubení nezapažených jam pro stožáry 

veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3 - 

1200mm

0,00 0,00

Hloubení nezapažených jam strojně v hornině tř 

4
0,00 0,00

Základové konstrukce z monolitického betonu C 

12/15 bez bednění
0,00 0,00

betonová směs 0,00 0,00

trubka kanalizace plastová KGEM-315x1000 

mm SN8
0,00 0,00

Bourání základu betonového se záhozem jámy 

sypaninou
0,00 0,00

Hloubení kabelových zapažených i 

nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 110 cm, v 
0,00 0,00

Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v 

zástavbě
0,00 0,00

montáž výstražné folie 0,00 0,00

pás varovný plný PE POLYNET šíře 33 cm 0,00 0,00

Lože kabelů z prohozeného výkopku tl 5 cm nad 

kabel, bez zakrytí, šířky do 65 cm
0,00 0,00

Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při 

jejich křížení
0,00 0,00

Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při 

jejich souběhu
0,00 0,00

0,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

192 K 460600031 m3 1,000

193 K 460600061 m3 1,000

194 K 460620014 m2 2,000

195 K 460650042 m2 2,000

196 K 460650063 m2 2,000

197 K 460650134 m2 2,000

HZS -    Hodinové zúčtovací sazby
107 K 1 hod 2,000

137 K 15 kpl 1,000

139 K 17 kpl 1,000

140 K 18 kpl 36,000

113 K 2 kpl 1,000

114 K 2.1 kpl 1,000

142 K 20 kpl 1,000

143 K 21 hod 50,000

144 K 22 kpl 1,000

145 K 23 kpl 1,000

146 K 24 kpl 1,000

115 K 3 hod 95,000

117 K 4.1 kpl 10,000

118 K 5 hod 8,000

121 K 8 hod 6,000

VP - Vícepráce

Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za 

každých dalších 1000 m
0,00 0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km 0,00 0,00

Provizorní úprava terénu se zhutněním, v 

hornině tř 4
0,00 0,00

Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze 

štěrkopísku se zhutněním tloušťky do 10 cm
0,00 0,00

Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z 

kameniva drceného se zhutněním tloušťky do 

20 cm

0,00 0,00

Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého 

asfaltu tloušťky do 7cm
0,00 0,00

Vyhledávání připojovacího místa 0,00 0,00

Dokumentace skutečného provedení 0,00 0,00

Vytýčení trasy vedení VO 0,00 0,00

Konfigurace systému RVO 0,00 0,00

Doprava materiálu 0,00 0,00

Geodetické zaměření 0,00 0,00

Převedení pasportu do dig. systému města 0,00 0,00

Projekční práce - koordinace, BOZP, kontrola 0,00 0,00

Zajištění pracoviště 0,00 0,00

Skládkovné 0,00 0,00

Ekologická likvidace materiálu 0,00 0,00

0,00

Autoplošina MP13 0,00 0,00

Vypínání sítí VO 0,00 0,00

0,00

0,00

Revize 0,00 0,00

Zkušební provoz 0,00

Strana 5 z 5


